Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM. SGFH. SRS. 182/2022.

São Paulo, 28 de Novembro de 2022.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1382/22
          MÉDICO EM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM – CADASTRO RESERVA DE CANDIDATOS

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1382/22, para a função de MÉDICO EM DIAGNÓSTICO POR IMAGEM – CADASTRO RESERVA

DE CANDIDATOS para o Serviço de Radiologia da Coordenação Técnica do Diagnóstico por

Imagem, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Alan Diniz Hummel

2º Felipe Alves de Oliveira

3º André Vaz

4º Monique Beraldo Ordones

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(25/11/2022)

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano